
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2017년도 본예산 일반회계 전체

일자리경제과 8,750,519 10,971,435 △2,220,916

국 619,444
지 1,362,888

도 332,609

시 6,435,578

지역경제 활성화 2,943,440 2,497,300 446,140

지 876,888

시 2,066,552

지역경제 활성화시책 추진 997,480 1,070,140 △72,660

물가안정 41,510 43,550 △2,040

201 일반운영비 2,290 2,290 0

01 사무관리비 2,290 2,290 0

○물가모니터 의식함양교육 강사수당

600

○물가모니터 수첩 구입 690

○물가안정 및 상거래 질서 확립 홍보물 제작

구입 1,000

300,000원*2회

30,000원*23권

1,000원*1,000개

301 일반보상금 39,220 41,260 △2,040

09 행사실비보상금 5,380 5,380 0

○물가모니터 워크숍 3,000

○물가모니터 및 소비자단체 간담회

1,000

○물가모니터 회의참석 수당

1,380

3,000,000원

10,000원*50명*2회

20,000원*23명*3회

11 기타보상금 33,840 35,880 △2,040

○착한가격업소 인센티브 지원 5,040

― 종량제 봉투 1,440

― 온누리상품권 3,600

○물가모니터 보상금 27,600

○착한가격 업소 표지판, 캐리커처 제작

1,200

600원*60개소*20매*2회

30,000원*60개소*2회

100,000원*23명*12월

60,000원*20개

지역경제 시책 추진 26,920 747,820 △720,900

201 일반운영비 9,620 19,620 △10,000

01 사무관리비 1,120 11,120 △10,000

○유통업상생발전협의회 회의참석 수당

1,12070,000원*8명*2회

03 행사운영비 8,500 8,500 0

○캐리커처 그려주기 행사 1,000

○상가활성화를 위한 문화공연

7,500

50,000원*2명*10회

1,500,000원*5개소

203 업무추진비 9,300 9,400 △100

03 시책추진업무추진비 9,300 9,400 △100

○지역경제 활성화 업무추진 9,3009,300,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 지역경제 활성화시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 8,000 6,300 1,700

08 이차보전금 8,000 6,300 1,700

○소규모유통업체 이차보전금 8,000800,000원*10명

소비자 보호 29,050 28,770 280

201 일반운영비 2,850 2,570 280

01 사무관리비 2,850 2,570 280

○소비자정책 심의위원회 회의 참석수당

1,400

○소비자 피해예방 교육강사수당

450

○소비자 피해예방 홍보물 제작 1,000

70,000원*10명*2회

150,000원*1명*3회

2,000원*500개

301 일반보상금 10,000 10,000 0

11 기타보상금 10,000 10,000 0

○공익신고자 상환금 10,00010,000,000원*5건*20%

307 민간이전 16,200 16,200 0

02 민간경상사업보조 16,200 16,200 0

○소비자 보호단체 지원 16,200

― 한국부인회 16,20016,200,000원

나들가게육성 지원사업 200,000 250,000 △50,000

403 자치단체등자본이전 200,000 250,000 △50,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 200,000 250,000 △50,000

○나들가게 육성지원 사업 200,000200,000,000원

소상공인지원 700,000 0 700,000

306 출연금 700,000 0 700,000

01 출연금 700,000 0 700,000

○경기신용보증재단 출연금 700,000700,000,000원

전통시장 활성화 기반 구축 1,945,960 1,427,160 518,800

지 876,888

시 1,069,072

전통시장 활성화 97,840 50,840 47,000

201 일반운영비 52,840 35,840 17,000

01 사무관리비 6,600 3,000 3,600

○부천상권활성화지원본부 급양비

3,000

○부천상권활성화지원본부 운영비

3,600

50,000원*5명*12월

300,000원*12월

02 공공운영비 42,440 29,040 13,400

○전통시장(5개소) 고객지원센터 공공요금 42,440

― 전기요금 30,500

― 상·하수도요금 11,940

2,541,660원*12월

1,990,000원*6월
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 3,800 3,800 0

○캐리커처 그려주기 등 행사운영비

3,80050,000원*2명*38회

307 민간이전 45,000 15,000 30,000

02 민간경상사업보조 45,000 15,000 30,000

○전국우수시장 박람회 참가시장 지원

10,000

○경기도우수시장 박람회 참가시장 지원

5,000

○전통시장 경영현대화사업 지원 30,000

― 전통시장 상인 역량강화 워크숍 지원

20,000

― 특성화시장 벤치마킹 지원 10,000

10,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

상인조직 육성사업 지원 20,400 0 20,400

307 민간이전 20,400 0 20,400

02 민간경상사업보조 20,400 0 20,400

○상인조직 역량강화사업(시장매니저) 지원

20,4001,700,000원*5명*12월*20%

전통시장 시설현대화 50,000 49,600 400

401 시설비및부대비 50,000 49,600 400

01 시설비 50,000 49,600 400

○푸드코트 등 복합문화공간 조성(2개소)

50,00025,000,000원*2개소

장보기.배송서비스지원 사업(국가직접지원) 45,240 6,720 38,520

307 민간이전 45,240 6,720 38,520

02 민간경상사업보조 45,240 6,720 38,520

○상동시장 장보기·배송서비스 지원 7,032

― 배송기사 인건비

3,768

― 콜센터 인건비 3,264

○오정시장 장보기·배송서비스 지원 14,064

― 배송기사 인건비

7,536

― 콜센터 인건비 6,528

○역곡상상시장 장보기·배송서비스 정착시장

지원 24,144

― 배송기사 인건비

7,536

― 콜센터 인건비 6,528

― 장보기도우미 인건비

10,080

1,570,000원*1명*12월*20%

1,360,000원*1명*12월*20%

1,570,000원*1명*12월*40%

1,360,000원*1명*12월*40%

1,570,000원*1명*12월*40%

1,360,000원*1명*12월*40%

700,000원*3명*12월*40%

소사종합시장 아케이드 설치 사업 1,250,000 0 1,250,000

지 750,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 500,000

401 시설비및부대비 1,250,000 0 1,250,000

지 750,000

시 500,000

01 시설비 1,227,878 0 1,227,878

○소사종합시장 아케이드 설치

1,227,8781,227,878,000원

지 736,727

시 491,151

02 감리비 17,908 0 17,908

○소사종합시장 아케이드 설치

17,9081,170,411,000원*1.53%

지 10,745

시 7,163

03 시설부대비 4,214 0 4,214

○소사종합시장 아케이드 설치

4,2141,170,411,000원*0.36%

지 2,528

시 1,686

부천자유시장 아케이드 보수 79,300 0 79,300

지 47,580

시 31,720

401 시설비및부대비 79,300 0 79,300

지 47,580

시 31,720

01 시설비 79,300 0 79,300

○부천자유시장 아케이드 보수 79,30079,300,000원

지 47,580

시 31,720

부천중동시장 LED전광판 교체 82,280 0 82,280

지 49,368

시 32,912

401 시설비및부대비 82,280 0 82,280

지 49,368

시 32,912

01 시설비 82,280 0 82,280

○부천중동시장 LED전광판 교체

82,28020,570,000원*4개

지 49,368

시 32,912

원미종합시장 시설현대화 사업 49,900 0 49,900

지 29,940

시 19,960

401 시설비및부대비 49,900 0 49,900

지 29,940

시 19,960

01 시설비 49,900 0 49,900
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○원미종합시장 CCTV 교체 30,60030,600,000원

지 18,360

시 12,240

○원미종합시장 LED보안등 교체 19,30019,300,000원

지 11,580

시 7,720

신·도·약 프로젝트 사업 271,000 0 271,000

401 시설비및부대비 271,000 0 271,000

01 시설비 271,000 0 271,000

○신흥시장 시장문주 및 간판 리모델링 101,000

― 시장문주 80,000

― 간판(LED포함) 21,000

○신흥시장 고객선 및 환경개선비 70,000

― 고객선 도색(LED포함) 30,000

― 환경시설등 환경개선 40,000

○신흥시장 LED 경관조명시설 50,000

○신흥시장 공동시설물 설치 50,000

― 이동식 간이무대 20,000

― 대형홍보모니터(콘트롤 컴퓨터 포함)

30,000

40,000,000원*2개소

300,000원*70개소

30,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

5,000,000원*6대

고용안정 3,371,974 1,899,599 1,472,375

국 94,444

지 486,000

도 332,609

시 2,458,921

고용촉진 활성화 2,040,182 1,899,599 140,583

국 94,444

지 376,000

도 332,609

시 1,237,129

고용촉진사업 2,000 2,500 △500

203 업무추진비 2,000 2,500 △500

03 시책추진업무추진비 2,000 2,500 △500

○일자리대책 업무추진 2,0002,000,000원

경기 청년뉴딜사업 391,076 383,713 7,363

도 54,000

시 337,076

307 민간이전 391,076 383,713 7,363

도 54,000

시 337,076

11 사회복지사업보조 391,076 383,713 7,363

○부천일자리센터 상담인력 및 프로그램 운영

용역 391,076391,076,000원

도 54,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 337,076

일자리센터 운영 61,836 54,748 7,088

101 인건비 21,556 19,668 1,888

04 기간제근로자등보수 21,556 19,668 1,888

○부천일지매 기간제근로자 인건비 17,884

― 기본급 12,229

― 주휴수당 2,912

― 연차수당 583

― 부대경비 2,160

○부천일지매 기간제근로자 생활임금 1,897

― 기본급 1,475

― 주휴수당 351

― 연차수당 71

○부천일지매 기간제근로자 보험료 1,775

― 국민연금 793

― 건강보험 540

― 노인장기요양보험 36

― 고용보험 265

― 산재보험 141

6,470원*5시간*2명*21일*9월

6,470원*5시간*2명*5주*9월

6,470원*5시간*2명*1일*9월

120,000원*2명*9월

780원*5시간*2명*21일*9월

780원*5시간*2명*5주*9월

780원*5시간*2명*1일*9월

17,621,000원*45/1,000

17,621,000원*30.6/1,000

540,000원*65.5/1,000

17,621,000원*15/1,000

17,621,000원*8/1,000

201 일반운영비 37,280 32,080 5,200

01 사무관리비 31,300 30,100 1,200

○일자리센터 운영비 21,600

― 센터 홍보비 10,000

― 복사용지, 사무용품 구입 등

7,200

― 문자서비스 및 와이브로 사용료

1,400

― 일자리센터 운영 업무추진 급양비

3,000

○부천일지매 차량임차비 9,000

○부천일자리센터 상담인력 및 프로그램운영 용

역업체 선정 제안심사 수당 700

10,000,000원

600,000원*12월

1,400,000원

50,000원*5명*12월

500,000원*2대*9월

100,000원*7명

02 공공운영비 5,980 1,980 4,000

○부천일지매 차량 유지비 1,260

○부천일자리 Job-Cafe 운영비 4,720

― 전기요금 2,400

― 상·하수도요금 600

― 무인경비시스템 1,320

― 무인경비시스템 설치비 400

70,000원*2대*9월

200,000원*12월

100,000원*6월

110,000원*12월

400,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○일자리발굴 업무추진 3,0003,000,000원

- 71 -



부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민센터 직업상담사 운영 407,000 389,000 18,000

도 225,000

시 182,000

101 인건비 407,000 389,000 18,000

도 225,000

시 182,000

04 기간제근로자등보수 407,000 389,000 18,000

○주민센터 직업상담사 인건비 등

407,000407,000,000원

도 225,000

시 182,000

지역일자리 네트워크 35,220 11,220 24,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

01 사무관리비 24,000 0 24,000

○경기도일자리재단 주사무소 사용료

24,00024,000,000원

202 여비 1,440 1,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

○일자리네트워크 업무추진 여비

1,440120,000원*1명*12월

301 일반보상금 9,780 9,780 0

09 행사실비보상금 9,780 9,780 0

○일자리네트워크 협력강화 추진비

2,100

○일자리네트워크협의회 회의참석 수당

7,680

2,100,000원

40,000원*20명*12월*80%

사회적경제 육성 지원 52,480 52,480 0

201 일반운영비 19,480 19,480 0

01 사무관리비 4,480 4,480 0

○사회적경제육성위원회 등 회의참석수당

4,48070,000원*8명*8회

02 공공운영비 15,000 15,000 0

○사회연대경제 지방정부협의회비

15,00015,000,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○사회적경제기업 발굴육성 업무추진

3,0003,000,000원

307 민간이전 30,000 30,000 0

11 사회복지사업보조 30,000 30,000 0

○부천형 사회적기업 육성 30,00030,000,000원

사회적기업 발굴.육성 지원사업 134,920 126,429 8,491

국 94,444
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 6,071

시 34,405

307 민간이전 134,920 126,429 8,491

국 94,444

도 6,071

시 34,405

11 사회복지사업보조 134,920 126,429 8,491

○사회적기업 발굴·육성 지원사업

134,920134,920,000원

국 94,444

도 6,071

시 34,405

사회적기업 사회보험료 지원 50,000 59,337 △9,337

지 35,000

시 15,000

307 민간이전 50,000 59,337 △9,337

지 35,000

시 15,000

11 사회복지사업보조 50,000 59,337 △9,337

○사회적기업 사회보험료 지원 50,00050,000,000원

지 35,000

시 15,000

사회적기업 취약계층 일자리지원 421,000 501,000 △80,000

지 316,000

시 105,000

307 민간이전 421,000 501,000 △80,000

지 316,000

시 105,000

11 사회복지사업보조 421,000 501,000 △80,000

○사회적기업 취약계층 일자리지원

421,000421,000,000원

지 316,000

시 105,000

사회적경제센터 운영 205,074 171,584 33,490

201 일반운영비 130,084 147,824 △17,740

01 사무관리비 22,760 19,700 3,060

○사회적경제센터 운영 5,760

― 복사용지 등 사무용품 구입

3,600

― 내방객 제공 차 등 구입 1,200

― 냉온수기 임차료 720

― 복합기 임차료 240

○사회적경제센터 운영 업무추진 급양비

3,000

○사회적경제 홍보물 제작 14,000

300,000원*12월

100,000원*12월

20,000원*3대*12월

240,000원*1대

50,000원*5명*12월
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 부천시사회적경제센터 안내책자

7,000

― 사회적경제제품 카다로그 5,000

― 부천시사회적경제센터 홍보물품 제작

2,000

7,000원*1,000부

5,000원*1,000부

5,000원*200개*2종

02 공공운영비 32,324 22,124 10,200

○사회적경제센터 운영 10,800

― 무인경비시스템 운영 1,800

― 화장실관리(정화조포함) 1,200

― 청소용역비 7,800

○사회적경제센터 공공요금 12,120

― 전기요금 9,000

― 상하수도요금 및 도시가스 1,200

― 전화 및 인터넷요금 1,920

○사회적경제센터 차량 관리 4,630

― 유지비 3,600

― 공공요금 및 제세비 200

― 차량 종합보험료 830

○홈페이지 유지관리 및 보수 3,600

○건물유지비 1,174

150,000원*12월

100,000원*12월

650,000원*12월

750,000원*12월

100,000원*12월

160,000원*12월

300,000원*1대*12월

200,000원*1대

830,000원

300,000원*12월

2,470원*475㎡

03 행사운영비 75,000 106,000 △31,000

○사회적경제 페스티벌 44,000

○사회적경제 워크숍 9,000

○사회적경제 아카데미 20,000

○사회적경제 포럼 2,000

44,000,000원

9,000,000원

5,000,000원*4회

1,000,000원*2회

202 여비 7,200 5,760 1,440

01 국내여비 7,200 5,760 1,440

○사회적경제센터 업무추진 여비

7,200120,000원*5명*12월

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

○사회적경제센터 사무실 공사 38,00038,000,000원

405 자산취득비 29,790 0 29,790

01 자산및물품취득비 29,790 0 29,790

○인큐베이팅 물품 구입 29,790

― 사무용 책상 5,500

― 사무용 의자 4,500

― 5단책장 1,500

― 파티션 3,000

― 회의용 탁자 4,590

― 회의용 의자 3,400

― 강연대 200

220,000원*25개

180,000원*25개

300,000원*5개

100,000원*30개

270,000원*17개

100,000원*34개

200,000원*1개
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 노트북 6,000

― 세단기 850

― 전화기 250

1,200,000원*5대

850,000원*1대

50,000원*5개

마을기업 육성 지원사업 50,000 50,000 0

지 25,000

시 25,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

지 25,000

시 25,000

11 사회복지사업보조 50,000 50,000 0

○마을기업 육성지원사업 50,00050,000,000원

지 25,000

시 25,000

일자리 공시제 25,000 2,500 22,500

201 일반운영비 25,000 2,500 22,500

01 사무관리비 25,000 2,500 22,500

○일자리공시제, 단비일자리 등 홍보물 제작

5,000

○일자리시책 중앙·외부평가 자료작성 등

5,000

○일자리유관기관 합동 워크숍 15,000

5,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

중소기업 취업지원사업 44,100 0 44,100

도 22,050

시 22,050

307 민간이전 44,100 0 44,100

도 22,050

시 22,050

02 민간경상사업보조 44,100 0 44,100

○중소기업 취업지원사업 44,10044,100,000원

도 22,050

시 22,050

공유경제촉진 4,500 0 4,500

201 일반운영비 4,500 0 4,500

03 행사운영비 4,500 0 4,500

○공유경제 특강 1,000

○부천시 공유경제 브랜드 및 네이밍 공모전 3,500

― 포스터,웹자보,현수막등 홍보물 제작

1,440

― 심사위원수당 560

― 공모자시상금 1,500

500,000원*2회

1,440,000원

70,000원*2회*4명

1,500,000원

소셜벤처 창업지원 105,000 0 105,000

201 일반운영비 55,000 0 55,000

03 행사운영비 55,000 0 55,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소셜벤처창업 경진대회 10,500

― 홍보물 등 대회준비 경비 7,000

― 심사위원수당 1,400

― 전문가 사전설명회 1,000

― 시상금 1,100

○소셜벤처창업 사업화 전문가 멘토링

15,000

○소셜벤처 인큐베이팅 워크숍

7,000

○소셜벤처 인큐베이팅 창업지원 멘토링

22,500

7,000,000원

70,000원*5명*4회

1,000,000원

1,100,000원

300,000원*5팀*10회

3,500,000원*2회

300,000원*5팀*15회

307 민간이전 50,000 0 50,000

11 사회복지사업보조 50,000 0 50,000

○소셜벤처창업 경진대회 사업화 육성

50,00050,000,000원

넥스트 희망일자리사업 50,976 0 50,976

도 25,488

시 25,488

101 인건비 50,000 0 50,000

도 25,000

시 25,000

04 기간제근로자등보수 50,000 0 50,000

○넥스트 희망일자리사업 인건비 50,00050,000,000원

도 25,000

시 25,000

201 일반운영비 976 0 976

도 488

시 488

01 사무관리비 976 0 976

○넥스트 희망일자리사업 일반운영비

976976,000원

도 488

시 488

공공근로사업 1,331,792 0 1,331,792

지 110,000

시 1,221,792

공공근로사업 1,091,792 0 1,091,792

101 인건비 1,087,792 0 1,087,792

04 기간제근로자등보수 1,087,792 0 1,087,792

○공공근로사업 인건비 1,087,7921,087,792,000원

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○공공근로사업 일반운영비 4,0004,000,000원

지역공동체 일자리사업 240,000 0 240,000
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 공공근로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 110,000

시 130,000

101 인건비 236,000 0 236,000

지 110,000

시 126,000

04 기간제근로자등보수 236,000 0 236,000

○지역공동체 일자리사업 인건비

236,000236,000,000원

지 110,000

시 126,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○지역공동체 일자리사업 일반운영비

4,0004,000,000원

노사민정협력 활성화 2,092,538 1,927,989 164,549

국 525,000

시 1,567,538

건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 2,092,538 1,927,989 164,549

국 525,000

시 1,567,538

노사협력 및 근로자 사기앙양 147,139 147,139 0

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

○공인노무사 수당 4,800200,000원*2명*12월

307 민간이전 142,339 142,339 0

02 민간경상사업보조 82,339 82,339 0

○노조간부 및 근로자 교육 14,810

○근로자산업시찰 및 교류사업 16,800

○노사법률상담소 운영 50,729

14,810,000원

16,800,000원

50,729,000원

04 민간행사사업보조 60,000 60,000 0

○근로자의 날 및 노동문화제 행사

45,000

○근로자 체육행사 지원 15,000

45,000,000원

15,000,000원

노사공동훈련센터 지원 126,900 158,432 △31,532

307 민간이전 126,900 122,000 4,900

02 민간경상사업보조 126,900 122,000 4,900

○노사공동 수요자 능력개발 사업

126,900126,900,000원

비정규직근로자 지원센터 운영 150,539 110,664 39,875

307 민간이전 150,539 110,664 39,875

05 민간위탁금 150,539 110,664 39,875

○비정규직근로자 지원센터 위탁운영비

150,539150,539,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 노사민정협력 활성화

단위: 건전노사문화 정착 및 근로자복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

근로복지관 운영 929,347 868,948 60,399

201 일반운영비 1,800 1,400 400

01 사무관리비 1,800 1,400 400

○근로복지시설 회계점검 외부위원 자문료

1,800300,000원*2명*3개소

307 민간이전 927,547 867,548 59,999

05 민간위탁금 927,547 867,548 59,999

○근로자종합복지관 민간위탁 운영비

470,197

○노동복지회관 민간위탁 운영비

433,248

○근로자종합복지관 회계프로그램 교체

24,102

470,197,000원

433,248,000원

24,102,000원

지역노사민정 협력활성화 지원 218,613 124,322 94,291

국 40,000

시 178,613

201 일반운영비 2,730 2,520 210

01 사무관리비 2,730 2,520 210

○노사민정협의회 등 회의참석수당

2,73070,000원*13명*3회

307 민간이전 215,883 121,802 94,081

국 40,000

시 175,883

02 민간경상사업보조 129,960 40,000 89,960

○노사민정협력활성화 사업 129,960129,960,000원

국 40,000

시 89,960

03 민간단체법정운영비보조 85,923 81,802 4,121

○노사민정사무국 운영 85,92385,923,000원

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 520,000 0 520,000

국 485,000

시 35,000

307 민간이전 520,000 0 520,000

국 485,000

시 35,000

02 민간경상사업보조 520,000 0 520,000

○지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업

520,000520,000,000원

국 485,000

시 35,000

교육환경조성 40,000 40,000 0

교육경비지원 40,000 40,000 0

기능경기대회 경기장 지원 40,000 40,000 0
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부서: 일자리경제과

정책: 교육환경조성

단위: 교육경비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 40,000 40,000 0

08 교육기관에대한보조 40,000 40,000 0

○기능경기대회 대비 프로그램운영 지원

40,00040,000,000원

행정운영경비(일자리경제과) 302,567 228,789 73,778

인력운영비 236,167 170,709 65,458

인력운영비 236,167 170,709 65,458

101 인건비 236,167 170,709 65,458

02 기타직보수 236,167 170,709 65,458

○부천시사회적경제센터 시간선택제임기제 인건

비 187,955

― 기본급(나급) 39,390

― 기본급(다급) 34,315

― 기본급(라급) 30,235

― 기본급(마급) 41,054

― 가족수당 4,800

― 자녀학비보조수당 8,934

― 직급보조비(나급)

2,625

― 직급보조비(다급)

1,628

― 직급보조비(라급)

1,470

― 직급보조비(마급)

2,205

― 정액급식비 7,800

― 연가보상비(나급)

475

― 연가보상비(다급)

414

― 연가보상비(라급)

365

― 연가보상비(마급)

495

― 초과근무수당(나급)

3,192

― 초과근무수당(다급)

2,781

― 초과근무수당(라급)

2,450

― 초과근무수당(마급)

3,327

3,282,500원*1명*12월

2,859,580원*1명*12월

2,519,580원*1명*12월

1,710,580원*2명*12월

80,000원*5명*12월

446,700원*5명*4회

250,000원*35/40*1명*12월

155,000원*35/40*1명*12월

140,000원*35/40*1명*12월

105,000원*35/40*2명*12월

130,000원*5명*12월

3,282,500원*84%*86%*1/30*1/7*1명*42시간

2,859,580원*84%*86%*1/30*1/7*1명*42시간

2,519,580원*84%*86%*1/30*1/7*1명*42시간

1,710,580원*84%*86%*1/30*1/7*2명*42시간

9,498원*1명*28시간*12월

8,274원*1명*28시간*12월

7,291원*1명*28시간*12월

4,950원*2명*28시간*12월

- 79 -



부서: 일자리경제과

정책: 행정운영경비(일자리경제과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부천시사회적경제센터 시간선택제임기제 보험

료 18,911

― 국민연금 8,458

― 건강보험 5,752

― 노인장기요양보험 377

― 고용보험 2,820

― 산재보험 1,504

○경력맞춤형 일자리네트워크 운영 시간선택제

임기제 인건비 26,644

― 기본급(마급) 21,818

― 직급보조비 1,103

― 정액급식비 1,560

― 연가보상비

395

― 초과근무수당 1,768

○경력맞춤형 일자리네트워크 운영 시간선택제

임기제 보험료 2,657

― 국민연금 1,199

― 건강보험 816

― 노인장기요양보험 54

― 고용보험 374

― 산재보험 214

187,955,000원*45/1,000

187,955,000원*30.6/1,000

5,752,000원*65.5/1,000

187,955,000원*15/1,000

187,955,000원*8/1,000

1,818,160원*1명*12월

105,000원*35/40*1명*12월

130,000원*1명*12월

1,818,160원*84%*86%*1/30*1/7*63시간

5,261원*1명*28시간*12월

26,644,000원*45/1,000

26,644,000원*30.6/1,000

816,000원*65.5/1,000

26,644,000원*14/1,000

26,644,000원*8/1,000

기본경비 66,400 58,080 8,320

기본경비 66,400 58,080 8,320

201 일반운영비 30,520 25,080 5,440

01 사무관리비 26,520 21,600 4,920

○부서운영기본경비 26,520

― 일반수용비 10,560

― 급양비 13,200

― 복합기 임차료 2,760

40,000원*22명*12월

50,000원*22명*12월

230,000원*12월

02 공공운영비 4,000 3,480 520

○우편물 발송 4,0004,000,000원

202 여비 31,680 28,800 2,880

01 국내여비 31,680 28,800 2,880

○업무추진기본여비 31,680120,000원*22명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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